АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2017                                                                                                          № 42
О внесении изменений в постановление

от 04.05.2015 №18 «Об утверждении правил благоустройства»
          В соответствии со статьей 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, с п.1.1 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 №1090 и для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В п.10.3. постановления от 04.05.2015  №18 «Об утверждении правил благоустройства»   слова: «Снос, посадка, пересадка зеленых насаждений производится только по письменному разрешению местной администрации.

Контроль за сносом, посадкой зеленых насаждений на территории Шагальского сельсовета осуществляет ООО ЖКХ «Шагальское» исключить.
2.Абзац 5 п.10.7, абзац 4,5 п.12.1.15 исключить.

Глава Шагальского сельсовета                                                            В.И.Фомин